
ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

Nabídka platí 
do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje  
na již zlevněné zboží.
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MAXIMÁLNĚ

25 ks
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12 ks
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11 ks

 139 90
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139,90

SUPER CENA- 28

 34 90
94,90

SUPER CENA- 63

 99 90
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SUPER CENA- 52
AK

CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ27,90 - 28 %

AK
CE  129 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ179r - 33 %

AK
CE  29 90

 26 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ41,90 - 35 %

 31 90
54,90

SUPER CENA- 41

 8 90
13,90

SUPER CENA- 35

 10 90
19,90

SUPER CENA- 45

-50 %
NA  

ADVENTNÍ KALENDÁŘE  
A VYBRANÉ  
MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY

AK
CE  590

 4
 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ12,90 - 62 %

 34 90
49,90

SUPER CENA- 30

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 259,80 Kč Akce / 
239,80 Kč Aplikace
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Nescafé 
Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g 
= 79,50 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l • do 
vyprodání zásob 
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Cukr bílý krupice
• 1 kg 
• do vyprodání 
zásob
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: 
Maďarsko 
• do vyprodání 
zásob

Vepřová 
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 8,90 Kč (0 %)*

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Sedlčanský 
hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Kiwi
• 1 ks

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• do vyprodání 
zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

A

Od 29. 11. do 5. 12. 2023 www.albert.cz

A

NEPORAZITELNÉ

cena za 1 ks 
24,98 Kč
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240 g

100 g

600 g

30 archů

SUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

SUPER CENA

 21 90
31,50  - 30

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

SUPER CENA

 4 90
6,50  - 24

SUPER CENA

 18 90
47,90  - 60

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 31 90
39,90  - 20

SUPER CENA

 5 90
9,90  - 40

 24 90
29,90

SUPER CENA - 16

 39 90
59,90

SUPER CENA - 33
AK

CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ29,90 - 33 %

SUPER CENA

 8 90
11,50  - 22

 38 90
67,90

SUPER CENA - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Figaro  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč 
▼ 31,50 Kč (-30 %)*

Holandské kakao
• 100 g
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Schwartau Extra
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Very Dark 
Třtinový cukr
• 1 kg
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Albert 
Pečicí papír 30 archů
▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Albert 
Piškoty
• 240 g • 100 g 
= 9,13 Kč Akce / 
8,30 Kč Aplikace 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-40 %)*

Labeta 
Vanilinový cukr 
XXL
• 600 g • 100 g = 6,65 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Dr. Oetker Smeta–fix
• 10 g • 100 g = 49 Kč
▼ 4,90 Kč (0 %)*

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 9,80 Kč
• do vyprodání zásob 
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Albert Mandle  
hranolky blanšírované
• 100 g ▼ 24,90 Kč (0 %)*

Droždí
• 100 g 
• do vyprodání 
zásob

Hera
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 
• do vyprodání zásob
 ▼ 29,90 Kč (-36 %)*

2

POHÁDKOVÉ PEČENÍ
PEČENÍ

JAKO Z POHÁDKY
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 49 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 15

 31 90
37,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 59 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 42 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27

 7 90
10,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 39 90
51,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 19 90
24,90

KREDITY 
NAVÍC2

AK
CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ24,90 - 20 %

AK
CE  79 90

 74 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ99,90 - 25 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17

 27 90
33,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč Akce / 7,96 Kč Aplikace 

Nature's Promise Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 8,32 Kč

Nature’s Promise Healthy life 
Čekankové slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč Akce  
/ 21,40 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Nature’s Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Nature’s Promise Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč
▼ 54,90 Kč (-21 %)*

Nature’s Promise 
Bio Kokosové  
chipsy
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise Bio Džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Bio Kokosová mouka
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise Bio Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 39,50 Kč ▼ 7,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč ▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Nature’s Promise 
Bio Mléko čerstvé
• 3,6% • 1 l

3

POHÁDKOVÉ PEČENÍ
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500 g

SUPER CENA

 9 90
19,90  - 50

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 159 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4
NAD 1 kg

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29

 11 90
16,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16

 49 90
59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 30. 11. 2023.

Nature's Promise 
100% šťávy
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč
• vybrané druhy

 

Mandle pražené solené / Kešu pražené solené
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč

Jablka Evelina
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Nature’s Promise 
Banány
• 1 kg

Nature’s Promise 
Kiwi
• 1 ks

Nature’s Promise
Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 14,95 kč

Anturie
• 1 ks
• Ø květináče 
12 cm

Čemeřice
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm 
• různé barvy

Vánoční 
hvězda*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Vánoční hvězda mix*
• 1 ks 
• Ø květináče 6 cm

4
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 42 90
54,90  - 21

SUPER CENA

 24 90
24,90  - 24

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 79 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

Kedlubna bílá
• 1 ks

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert 
Brambory 
konzumní 
pozdní
• varný typ B 
• 2 kg
• 1 kg = 17,45 Kč

Brambory 
fialové – pro 
zlobivé děti
• 1 kg

Albert 
Rodinný 
mix
• 500 g
• 100 g 
= 8,58 Kč

Albert Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Polévka pórková  
s kari
• 1 box

6 
porcí

Mexické chilli 
con carne

Portugalské 
kuře piri piri

Menu box
• 1 box

4 
porce

Polévka s kuřecím masem a boby edamame
• chlazená • 350 g • 100 g = 17,12 Kč Šafránové rizoto

• chlazené • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč

Paprika 
červená
• 1 kg

5

Z POLABÍ
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v

200 g

85
MASA

%

93
MASA

%

94
MASA

%

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29 SUPER CENA

 21 90
32,90  - 33

SUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
30,90  - 19

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

SUPER CENA

 22 90
30,90  - 25

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 9 90
14,90  - 33

 26 90
41,90

SUPER CENA - 35

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč

Salám Lyon
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g

Mikulášský mix
• 390 g 
• 100 g = 25,62 Kč

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g

Junior salám
• cena za 100 g

Striptýzky
• cena za 100 g

Pikantní slanina Delikates
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Vepřová eurošunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

6
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v

NOVINKA

Z TEPLÉHO
PULTU

1 kg

SUPER CENA

 129 90

239r  - 45

SUPER CENA

 119 90

229r  - 47

 34 90
00,90

SUPER CENA - 00
 119 90

00,90
SUPER CENA - 00

SUPER CENA

 219 r
329r  - 33

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 139 90

209r  - 33
SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g 
= 39,97 Kč

Platýs
• chlazený • balený
• cena za 100 g

Hovězí přední 
s kostí – žebro
• chlazené • 1 kg

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená • 1 kg

Grilované kuřecí stehno
• cena za 100 g 
• pouze prodejny 
s teplým pultem

Výrobek z mletého masa – mix
• masný polotovar • 1 kg

Nature‘s Promise  
Bio Kuřecí prsní 
řízek – v celku
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Hovězí žebro s játrovými knedlíčky
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Slepice  
bez drobů
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání 
zásob

Vepřová pečeně s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

7
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KRÁLOVSTVÍ

MIKULÁŠSKÉ 
NADÍLKY

SUPER CENA

 21 90
27,90  - 21

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 8 90
9,90  - 10

SUPER CENA

 34 90
34,90  - 00

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 4 90
4,90  - 00

AK
CE  16 90

 14 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ20,90 - 28 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

**Obsah vlákniny – brioška 6 g, rohlík 7 g vlákniny na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Albert Toustový chléb
• balený • 500 g • 100 g = 4,38 Kč • světlý, tmavý

Ovocný medovník
• balený • 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Tato nabídka platí do vyprodání zásob.

Uzel žitný***
• 75 g • 100 g = 11,87 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 26,41 Kč Akce / 
od 23,29 Kč Aplikace 
• různé druhy
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Chléb Mistrovský
• žitnopšeničný 
• ze žitného kvasu  
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 12,09 Kč

Perníkový minisněhulák 
• balený • 30 g • 100 g = 66,34 Kč 
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 19,05 Kč 
• různé druhy

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina,  
šunka-kukuřice

Česká chuť Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč

Brioška  
Mlynářská 
žitná**
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

8
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

500 g

200 g

SUPER CENA

 32 90
39,90  - 17

SUPER CENA

 32 90
44,90  - 26

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 42 90
59,90  - 28

SUPER CENA

 52 90
69,90  - 24

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

AK
CE  19 90

 17 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ36,90 - 51 %

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 19 90
29,90

SUPER CENA - 33

 28 90
39,90

SUPER CENA - 27

SUPER CENA

 39 90
67,90  - 41

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Blaťácké
zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy

Kiri
• 100 g  
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Madeland  
Plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Président 
Cheddar – plátky
• 100 g

Président  
Balkánský sýr
• 250 g
• 100 g = 21,16 Kč

Jihočeská niva 
45% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Eidam 45% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Mozzarella
• 100 g

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

9
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KATALOG DELIKATES PLATÍ OD 15. 11. DO 31. 12. 2023. 
NABÍDKA ČERSTVÉHO ZBOŽÍ PLATÍ POUZE DO 5. 12. 2023.

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 1101997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 11. do 5. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 48/23

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

88
MASA
%

SUPER CENA

 269 r
449r  - 40

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Hořká čokoláda 
zázvorová s kousky 
limety
• 90 g  • 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bordeaux Château 
Croix de Mission
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 358,67 Kč
▼ 299 Kč (-10 %)*

Kozí sýr 
přírodní bloček
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s obsluhovaným
úsekem

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Sváteční Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 15. 11. DO 31. 12. 2023

46K_DELI_HM_verze_.indb   146K_DELI_HM_verze_.indb   1 07.11.2023   15:57:1107.11.2023   15:57:11

SUPER CENA

 59 90
84,90  - 29

SUPER CENA

 15 90
19,90  - 20

SUPER CENA

 19 90
32,90  - 39

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

SUPER CENA

 26 90
35,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 23 90
28,90  - 17

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

 18 90
27,90

SUPER CENA - 32

 14 90
21,90

SUPER CENA - 31

 8 90
16,90

SUPER CENA - 47

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy

Agrola Jogurt
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia  
Selský bílý
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (23 %)*

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč  
• vybrané druhy

Monte Snack
• 8× 29 g • 100 g = 25,82 Kč

Milko Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč

Moravia  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Albert Excellent 
Sváteční tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG 
STÁLE  

V PLATNOSTI  
DO 1. 12. 2023

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

10
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 1101997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 11. do 5. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 48/23

1 kg

SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 11 90
15,90  - 25

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

SUPER CENA

 99 90
114,90  - 13

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

 39 90
54,90

SUPER CENA - 27

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 99 90
159r

SUPER CENA - 37

Wrap Caprese
• chlazený • balený
• 180 g
• 100 g = 33,28 Kč

Country bagel s vejcem a schwarzwaldskou šunkou
• chlazený • balený • 155 g • 100 g = 38,65 Kč

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (23 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka  
česnekovosýrová
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Losos – filety s kůží 
• 450 g • 100 g = 33,32 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 11,10 Kč • vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Česká chuť 
Hranolky
• 750 g
• 100 g = 5,32 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Albert Vejce v aspiku
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

Omega Frit
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Albert Lasagne bolognese MAXI
• chlazené • balené • 1 kg • 100 g = 9,99 Kč

Plněné knedlíky Don Peppe 
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Pizza Ristorante Duopack
• 680 g • 100 g = 14,70 Kč • vybrané druhy
▼ 159 Kč (-37 %)*

Perla Máslová  
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč
▼ 29,90 Kč (34 %)*

11

cena za 1 ks 
49,95 Kč
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  
bodů: 1249 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna na kole
Cena bez  
bodů: 549 Kč

ÚLOŽNÝ
BOX LEGO®
• Velikost L
 –  chlapec

na kole
Cena bez  
bodů: 599 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  
bodů: 459 Kč

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

PYREX BOCHNÍKOVÁ FORMA
• 28 cm
Cena bez bodů: 369 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 4 l
Cena bez bodů: 579 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 2,6 l
Cena bez bodů: 499 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 1,5 l
Cena bez bodů: 399 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen.
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

130 g

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 29 90
37,90  - 21

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Kysaná 
smetana
• 16% • 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Madeta Smetana 
ke šlehání 31%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
▼ 37,90 Kč (-21 %)*

Lučina
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 

Président  
Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč  
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Cornetto
• 120 ml • 100 ml = 24,92 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Lipánek  
Tvarohový MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's  
Omáčky
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

12

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  
bodů: 1249 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna na kole
Cena bez  
bodů: 549 Kč

ÚLOŽNÝ
BOX LEGO®
• Velikost L
 –  chlapec

na kole
Cena bez  
bodů: 599 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  
bodů: 459 Kč

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. 
TM Microsoft Corp. ©Disney

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

PYREX BOCHNÍKOVÁ FORMA
• 28 cm
Cena bez bodů: 369 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 4 l
Cena bez bodů: 579 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 2,6 l
Cena bez bodů: 499 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 1,5 l
Cena bez bodů: 399 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen.
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

SUPER CENA

 59 90
77,90  - 23

SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 89 90
133,90  - 32

SUPER CENA

 89 90
154r  - 41

SUPER CENA

 52 90
79,90  - 33

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 19 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 134 90

219r  - 38

SUPER CENA

 399 r
849r  - 53

SUPER CENA

 179 r
249r  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Somat Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč • vybrané druhy
▼ 429 Kč (-6 %)*

Kolonáda Oplatky
• 175–260 g • 100 g od 23,04 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč (-23 %)*

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč • různé druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Figaro Tatiana
• 172 g  • 100 g = 52,27 Kč 
▼ 133,90 Kč (-32 %)*

Targa Florio
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč • vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 70,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (7 %)*

Radox 
Sprchový 
gel**
• 225 ml • 100 ml 
= 22,18 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Nescafé Gold refill
• 150 g • 100 g = 89,94 Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)*

Key Panama 3YO
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

 159 r
269r

SUPER CENA - 40

 189 r
319r

SUPER CENA - 40

 2699 r
00,90

SUPER CENA - 00

AK
CE  399 r

 349 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ549r - 36 %

Sencor Tyčový vysavač 3v1 
SVC 8668AT
• s mopem a ruční odnímatelnou jednotkou 
• vysává a mopuje tvrdé podlahy jedním tahem 
• akumulátorové napájení 
• cyklónový filtračný systém HEPA 
• objem nádoby na prach: 0,5 l

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Delicata Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Old Spice
• tuhý deodorant 50 ml • sprchový gel 400 ml
▼ 269 Kč (-40 %)*

Jägermeister + 2 skleničky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč Akce /
498,58 Kč Aplikace 
▼ 549 Kč (-36 %)*

Orion Vánoční kolekce 
figurková
• 366 g • 100 g = 51,64 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 319 Kč (-40 %)*

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 22. 11. DO 5. 12. 2023
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SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

SUPER CENA

 5 90
7,90  - 25

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 14 90
23,90  - 37

AK
CE  39 90

 36 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ60,90 - 39 %

AK
CE  10 90

 9 90
SUPER CENANEJNIŽŠÍ17,90 - 44 %

 14 90
32,90

SUPER CENA - 54

 24 90
34,90

SUPER CENA - 28  8 90
16,90

SUPER CENA - 47

 9 90
14,90

SUPER CENA - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Miňonky
• 50 g • 100 g = 17,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-35 %)*

Savoiardi Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Brumík
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč Akce / 24,60 Kč Aplikace 
▼ 60,90 Kč (-39 %)*

Manner Oplatky
• multipack 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Marilky
• 33 g 
• 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Napolitane Oplatky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Milena
• 32 g 
• 100 g = 30,94 Kč
▼ 9,90 Kč (0 %)*

JOJO
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

3BIT 
• 46 g • 100 g 
= 23,70 Kč Akce / 
21,53 Kč Aplikace 
 • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-16 %)*

Milka Secret box
• 14,4 g • 100 g = 172,92 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Delicata Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč • vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč (-25 %)*

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 5. 12. 2023

14
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Vložte do košíku alespoň 4 balení NESCAFÉ® 
Dolce Gusto® dle vlastního výběru a můžete 

mít kávovar Piccolo XS černo šedý 
za doporučenou cenu 899 Kč. 

Kup 4 balení 
a získej kávovar

899 Kč**

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 29. 11. do 24. 12. 2023 nebo do vyčerpání zásob. **Doporučená cena. 

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

AK
CE  79 90

 74 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ109,90 - 31 %
SUPER CENA

 46 90
59,90  - 21

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20

SUPER CENA

 369 r
23,90  - 37

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 39 90
65,90  - 39

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 69 90
119,90  - 41

SUPER CENA

 279 r
349r  - 20

SUPER CENA

 9 90
15,90  - 37

SUPER CENA

 14 90
23,90  - 37

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč Akce /
od 18,73 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

L’OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (6 %)*

Dolce Gusto
• 16-18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Emco Ovesná kaše
• 165–275 g • 100 g od 
17,06 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-21 %)*

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní  káva porcovaná • 125–152 g  
• 100 g od 32,83 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lexus Dezert
• 500 g • 100 g = 27,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Višně v čokoládě
• 190 g • 100 g = 36,79 Kč
▼ 109,90 Kč (-36 %)*

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (0 %)*

Captain  
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Wasa Knäckebroty
• 270–285 g 
• 100 g od 14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Nestlé Dětská tyčinka
• 22–25 g 
• 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (-16 %)*

Babička Růženka Čaj
• 40 g • 100 g = 37,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-37 %)*

15
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 44 90
74,90  - 40

SUPER CENA

 49 90
75,90  - 34

SUPER CENA

 19 90
47,90  - 58

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 32 90
53,90  - 38

SUPER CENA

 39 90
76,90  - 48

SUPER CENA

 9 90
24,90  - 60

 34 90
69,90

SUPER CENA - 50
SUPER CENA

 29 90
64,90  - 53

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42
SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 169 r
229,90  - 26

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Kotányi 
Paprika lahůdková 
• 100 g
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Albert  
Slunečnicový  
olej
• 1 l / 920 g  
• 1 kg = 32,50 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 64,90 Kč (-53 %)*

Rosanna Rýže 
kulatozrnná
• 1 kg
▼ 75,90 Kč  (-34 %)*

Franz Josef 
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 76,90 Kč (-48 %)*

Knorr Polévka
• 62–82 g 
• 100 g od 24,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 37,73 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Vitana Velká 
rodinná polévka
• 90–184 g 
• 100 g od 17,89 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Krétský 
extra panenský 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 33,80 Kč
▼ 229,90 Kč (-26 %)*

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pom-Bär
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)* Staročeské 

brambůrky
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Originální hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kucharek 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

16
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SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 42 90
99,90  - 57 SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 59 90
109,90  - 45

SUPER CENA

 49 90
94,90  - 47

SUPER CENA

 39 90
64,90  - 38

SUPER CENA

 24 90
43,90  - 43

SUPER CENA

 39 90
74,90  - 46

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 29 90
54,90  - 45

AK
CE  49 90

 44 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ89,90 - 50 %

 46 90
79,90

SUPER CENA - 41

 46 90
65,90

SUPER CENA - 28

Knorr Polévka
• 62–82 g 
• 100 g od 24,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Staročeské 
brambůrky
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Malva 
Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 15,13 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

RIO mare Paté
• 100 g • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč
▼ 64,90 Kč (-38 %)*

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 35,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (8 %)*

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,73 Kč
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Giana Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 10,38 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč ▼ 34,90 Kč (15 %)*

Hellmann’s 
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 18,76 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč (0 %)*

Hamé  
Easy Cup  
Maďarský  
guláš
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 31,19 Kč Akce / 28,07 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Franz Josef 
Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Heinz  
Kečup jemný
• 700 g  
• 1 kg = 99,86 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*
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Vánoční kamion
u Vaší prodejny Albert

Logo Coca-Cola a tvar láhve Coca-Cola jsou registrované ochranné známky společnosti The Coca-Cola Company. 

Více info zde!

29.11.–27.12.2023  
nebo do vydání zásob.

Platí pouze pro:

 KUPTE SI  
DVĚ BALENÍ 4x0,33 l 
PLECH COCA-COLA  

A ZÍSKEJTE 
MINIATURU  

VÁNOČNÍHO KAMIONU.

SUPER CENA

 10 90
13,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 69 90
94,90  - 26

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 16 90
31,90  - 47

SUPER CENA

 14 90
18,90  - 21SUPER CENA

 26 90
38,90  - 30

SUPER CENA

 33 90
47,90  - 29

 29 90
46,90

SUPER CENA - 36

 59 90
89,90

SUPER CENA - 33

 54 90
74,90

SUPER CENA - 26

 19 90
29,90

SUPER CENA - 33

 24 90
47,90

SUPER CENA - 48

AK
CE  13 90

 12 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ17,90 - 27 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello 100% 
džus – jablko
• 1 l  
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Kláštorná
Kalcia
• přírodní
minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 99,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč Akce / 
8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj 
s instantní kávou 
• 250 ml • 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 47,90 Kč (-29 %)*

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 2 l • 1 l = 29,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 13,45 Kč
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,16 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*
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K dostání ve vybraných prodejnách.

NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

SUPER CENA

 15 90
24,90  - 36

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

SUPER CENA

 10 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 9 90
14,90  - 33

SUPER CENA

 11 90
16,90  - 29

SUPER CENA

 11 90
17,90  - 33 SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 13 90
20,90  - 33

SUPER CENA

 17 90
27,90  - 35

 11 90
16,90

SUPER CENA - 29

 11 90
18,90

SUPER CENA - 37

 34 90
53,90

SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Staropramen nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč ▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Krušovice 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

Velkopopovický
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický 
Kozel 11, 
Gambrinus Plná 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 24,90 Kč (-36 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 29. 11. 
do 31. 12. 2023 

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • platí od 29. 11. 
do 31. 12. 2023 
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Krušovice ležák 
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč • 0,5 l = 11,64 Kč
▼ 37,90 Kč (-7 %)*

Starobrno Medium, 
Starobrno Bitr 
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Radegast Ratar
• světlé výčepní pivo  • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč (0 %)*

19
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SUPER CENA

 239 r
449r  - 46

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 99 90
179r  - 44

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 59 90
119,90  - 50

SUPER CENA

 199 r
409r  - 51

SUPER CENA

 239 r
419r  - 42

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

AK
CE  199 r

 189 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 40 %

 79 90
109,90

SUPER CENA - 27

 299 r
399r

SUPER CENA - 25

 299 r
439r

SUPER CENA - 31

 369 r
499r

SUPER CENA - 26

AK
CE  109 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ169r - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Grant's Triple Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 341,43 Kč
▼ 219 Kč (10 %)*

B42V  
Eccentric Vodka 
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Captain Morgan 
Spiced Gold
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zámecké vinařství  
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• při koupi 1 ks 
cena 119,90 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Sklepy  
svaté Kateřiny
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Tullamore 
DEW
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 478 Kč
▼ 239 Kč (0 %)*

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč (0 %)*

Svařák
• tetrapack 
• aromatizovaný  
vinný nápoj • 1 l 
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
• vybrané druhy
▼ 369 Kč (0 %)*

CHARDONNAY
Bílé víno

  Toto bílé víno bylo vinifikováno 
tradičními metodami a částečně zrálo 
v dubových sudech. Chuť je svěží po 
citrusových plodech s jemnými tóny 
másla a vanilky.

   Doporučujeme k měkkým sýrům 
a pokrmům z ryb.

 10-12 °C

MERLOT
Červené víno

  Toto víno částečně zrálo v dubových 
sudech. Ve vůni můžete objevit tóny 
švestek, černého rybízu nebo kakaa. 
Víno je sametové po lékořici 
a ovocných tónech.

  Doporučujeme k telecí pečeni 
a grilovanému jehněčímu.

 16–18 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 11. do 31. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob.

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč Akce  
/ 378 Kč Aplikace
▼ 199 Kč (-5 %)*

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l 
= 219,80 Kč Akce /  
199,80 Kč Aplikace 
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

20

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks A VÍCE
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NAVÍC

100% PEVNĚJŠÍ***, VIDITELNĚ ZDRAVĚJŠÍ VLASY

***ODOLNOST PROTI POŠKOZENÍ ZPŮSOBENÉMU ÚPRAVOU ÚČESU, PŘI SYSTÉMOVÉM POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU  
S BALZÁMEM NA VLASY V POROVNÁNÍ S POUŽÍVÁNÍM SAMOTNÉHO ŠAMPONU BEZ PEČUJÍCÍCH SLOŽEK

Nakupte výrobky Pantene  
nad 199 Kč a získejte  

200 ml kondicionér Pantene

NAVÍC
hodnota kondicionéru Vám bude  

stornována na pokladně

Akce platí od 29. 11. - 12. 12. 2023  
v hypermarketech Albert.

NAVÍC
Při koupi 2 ks Gillette Pánských náhradních hlavic 
získáte Gillette Series Gel na holení 200 ml NAVÍC.
Hodnota gelu bude stornována na pokladně.

540 g

1 l

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 239 r
309r  - 22

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

SUPER CENA

 1189 r

1399r  - 15

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 219 r
294r  - 25

SUPER CENA

 69 90
96,90  - 27

SUPER CENA

 44 90
56,90  - 21

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 69 90
139,90  - 50

SUPER CENA

 79 90
169r  - 52

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

AK
CE  179 r

 159 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ249r - 36 %

SUPER CENA

 54 90
109,90  - 50

SUPER CENA

 124 90

249r  - 49

SUPER CENA

 129 90

165r  - 21

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Pantene Maska na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 43,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (19 %)*

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Odol 
Zubní kartáček**
• 2 ks 
• 1 ks = 22,45 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
• vybrané druhy
▼ 369 Kč (0 %)*

Nivea Balzám po holení**
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 185 Kč (30 %)*

Lacalut Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 86,54 Kč
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Gillette Mach3 
Náhradní hlavice**
• 16 ks • 1 ks = 74,31 Kč
▼ 1199 Kč (0 %)*

Ria Dámské vložky**
• 2× 10 ks • 1 ks = 3,50 Kč • neplatí pro prodejny  
Tábor, Jihlava a Praha–Zličín 
▼ 76,90 Kč (-9 %)*

Durex 
Pánská 
ochrana**
• Classic • 12 ks 
• 1 ks = 18,25 Kč
▼ 249 Kč (-12 %)*

o.b. Dámské tampony**
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Mitia Tekuté mýdlo 
náhradní náplň**
• 1 l • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Odol Zubní pasta**
• 100 ml
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Fa 
Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Harmony Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 9,99 Kč
▼ 85,90 Kč (-6 %)*

Garnier  
Textilní pleťová  
maska**
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy**
• 540 ml • 100 ml = 33,15 Kč Akce / 
29,44 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 179 Kč (-11 %)*

Fa Antiperspirant,  
deodorant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Airwick Vonná svíčka
• 1 ks • 185 g • vybrané druhy
▼ 199 Kč (-37 %)*

21
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VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

200 g

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 17 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 28 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 27 90
37,90  - 26

SUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 56 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 29 90
42,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 69 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 31 94
54,90  - 992 + 1

 11 90
21,90

SUPER CENA - 45

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této dvoustraně platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč 
• vybrané druhy

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 15,97 Kč • vybrané 
druhy • při koupi 1 ks cena 47,90 Kč
▼ 32,90 Kč (-2 %)*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hamánek Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-12 %)*

HiPP Bio Masozeleninový příkrm 
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-11 %)*

Hello XXL 
Ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-45 %)*

Leros Čaj Malinka
• 20× 2 g 
• 100 g = 112,25 Kč 
• v nabídce další druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hami Bio Křupky
• 20 g • 100 g = 149,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 162,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Gerber Bio Ovocný dezert
• 4× 90 g • 100 g = 22,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

FruchtBar Bio Kukuřičné křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

22

cena za 1 ks 
při koupi 3 ks
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Plenky
• Maxi / 38 ks  
• 1 ks = 5,24 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 199 Kč (0 %)*

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 199 r
249r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 199 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 56 90
74,90  - 24

SUPER CENA

 229 r
339r  - 32

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 399 r
499r  - 20

SUPER CENA

 299 r
449r  - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 11

 399 r
449r

KREDITŮ 
NAVÍC5

AK
CE  199 r

 169 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ329r - 48 %

 399 r
499r

SUPER CENA - 20

 449 r
779r

SUPER CENA - 42

 329 r
599r

SUPER CENA - 45

 22 90
49,90

SUPER CENA - 54

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello XXL 
Ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-45 %)*

FruchtBar Bio Kukuřičné křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks  
▼ 24,90 Kč (-8 %)*

Nutrilon  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Nestlé 
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Hami Kojenecká 
výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy

Albert Plenky
• Maxi / 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč 
Akce / 3,13 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti
▼ 179 Kč (-5 %)*

Pampers Plenky  
• Pants vel. 5 / 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• v nabídce další velikosti 
• při koupi 1 balení cena 359 Kč
▼ 329 Kč (0 %)*

Pampers Plenky 
Premium Care
• velikost 4 / 68 ks 
• 1 ks = 6,61 Kč 
• v nabídce další 
velikosti • při koupi 
1 balení cena 479 Kč
▼ 479 Kč (-6 %)*

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi / 44 ks 
• 1 ks = 5,21 Kč  
• v nabídce 
další velikosti 
▼ 229 Kč (0 %)*

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
▼ 399 Kč (0 %)*

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 38,05 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Sunar Premium 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč (-20 %)*

Háppy Plenky
• Maxi / 62 ks 
• 1 ks = 4,83 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 299 Kč (0 %)*

23

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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Důkladná 
čistota

Použití při 
plné myčce

Delší životnost 
myčky

Zářivě čistá pračka a myčka

NAVÍC

Při koupi Jar Platinum 105 ks nebo 125 ks získáte  
NAVÍC Jar odmašťovač. Vezměte si jej z regálu  
a cena vám bude stornována na pokladně. 

SUPER CENA

 89 90
159r  - 43

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 64 90
124,90  - 48

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 79 90
104,90  - 23

SUPER CENA

 1099 r

1690r  - 34

SUPER CENA

 89 90
174r  - 48

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12
 599 r

1199r
SUPER CENA - 50

 49 90
79,90

SUPER CENA - 37

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

 69 90
149,90

SUPER CENA - 53

Glade Osvěžovač 
vzduchu gel**
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

K2r Čistič pračky 3v1
• 2 ks • 1 ks = 44,95 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert Vlhčené čisticí ubrousky
• 80 ks • 1 ks = 0,38 Kč ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 3vrstvé
▼ 124,90 Kč (-48 %)*

Sanytol  
Na kuchyně
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Leifheit  
Vysavač na okna 
WindowCleaner**
• kompatibilní s Click systémem  
• šíře sací hubice 28 cm • výdrž  
baterie až 38 minut = až 110 m2 

▼ 1099 Kč (0 %)*

Bref WC blok 
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 59,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč (6 %)*

Mr. Propper 
Na koupelny
• 800 ml  
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 599 Kč (0 %)*

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

24

- 50 %- 40 %

ČISTÝ DOMOV 
 ZA SKVĚLÉ CENY - 60 %

- 50 %- 40 %

ČISTÝ DOMOV 
 ZA SKVĚLÉ CENY - 60 %
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SUPER CENA

 599 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 349 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 369 r
899r  - 58

SUPER CENA

 239 r
305r  - 21

SUPER CENA

 399 r
729r  - 45

SUPER CENA

 249 r
499r  - 50

SUPER CENA

 199 r
559r  - 64

SUPER CENA

 159 r
299r  - 46

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

SUPER CENA

 89 90
124,90  - 28

SUPER CENA

 69 90
104,90  - 33

SUPER CENA

 379 r
799r  - 52

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Persil  
Prací 
prostředek
• prášek box • 58 dávek 
• 1 dávka = 6,37 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč (24 %)*

Jelen Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (0 %)*

Lenor Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka 
= 6,65 Kč • vybrané 
druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Rex Prací kapsle
• 39 dávek • 1 dávka 
= 6,39 Kč • vybrané 
druhy
▼ 259 Kč (-3 %)*

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka 
= 3,69 Kč • vybrané druhy
▼ 179 Kč (12 %)*

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,23 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Lenor Aviváž
• 37 dávek • 1 dávka = 2,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Leifheit  
Vysavač na okna 
WindowCleaner**
• kompatibilní s Click systémem  
• šíře sací hubice 28 cm • výdrž  
baterie až 38 minut = až 110 m2 

▼ 1099 Kč (0 %)*

Savo Bez chloru 
Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Spontex 
Full Action 
System+
• sada mopu 
a kbelíku 
• 2 náhrady

Spontex 
Magic Hook 
Systémový mopAlex Na podlahy

• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 36 dávek • 1 dávka = 10,53 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (27 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 50 %- 40 %

ČISTÝ DOMOV 
 ZA SKVĚLÉ CENY - 60 %
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SUPER CENA

 249 r
389r  - 35

SUPER CENA

 249 r
359r  - 30

SUPER CENA

 299 r
499r  - 40

SUPER CENA

 169 r
4999r  - 54

SUPER CENA

 2299 r

4999r  - 54

SUPER CENA

 449 r
4999r  - 54

SUPER CENA

 699 r
4999r  - 54

SUPER CENA

 399 r
4999r  - 54

NA VYBRANÉ
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 

PONOŽKY

MINIMÁLNĚ

-25 %

NA VYBRANÉ
DIOPTRICKÉ 

BRÝLE

MINIMÁLNĚ

-20 %

 349 r
399r

SUPER CENA - 12

 2699 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská, Olomouc – OC Galerie Šantovka; Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina.

Dekorační 
polštář**
• různé designy 
a rozměry 
▼ 299 Kč (-16 %)*

Mikroplyšové 
povlečení**
• 70 × 90 cm 
+ 140 × 200 cm

Dámské 
termolegíny**
• 1 ks • vel. S–XL

Vánoční deka beránek
• 130 × 170 cm • vrchní strana měkký
mikroplyš • spodní strana hřejivý beránek
▼ 399 Kč (-12 %)*

 

Pánev Cuisino
• 28 cm
▼ 499 Kč (-40 %)*

Multifunkční 
horkovzdušný 
hrnec Roto
• 20 přednastavených funkcí
• objem 10 l • výkon 1400 W

Dámská 
domácí obuv**
• 1 pár • vel. 36–41 
• různé druhy

Dámská flanelová 
košile**
• 1 ks • vel. S–XL

Sencor Robotický 
vysavač SRV 3150OR
•  vysává a mopuje
•  ovládání pomocí dálkového ovladače 
•  výška vysavače 7,5 cm •  doba úklidu 
až 100 min

Prostěradlo froté**
• 1 ks • 100 × 200 cm • po obvodu všitá guma 
• různé barvy
▼ 209 Kč (20 %)*

Nabídka neplatí pro hypermarkety: Žďár nad Sázavou, Rakovník, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín,  
Brno – Vaňkovka, Karlovy Vary, Jihlava – Citypark, Bílina, Mladá Boleslav – Na Radouči, Nový Jičín – Galerie Tabačka.26
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MAM Trainer+ učí děti 
samostatnému pití

nevylévací

Snadný přechod od kojení  
či lahve k hrnku

DESIGNOVÉ VÁNOCE:
Stylové dárky pod stromeček

Nabídka platí od 29. 11. 2023 do 1. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina; 
České Budějovice – Strakonická; Jihlava – OC Citypark; Kladno – Petra Bezruče; Kunovice; Most – OC Centrál; 
Náchod; Nový Jičín – Tabačka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Olomouc – OC Olympia; Orlová;  
Ostrava–Poruba – Opavská; Pardubice – Poděbradská; Praha – Galerie Nové Butovice, Praha – OC Metropole  
Zličín, Praha – OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Stojan na smartphone a tablet
249 Kč

Pánské boxerky
2 ks, černé 
349 Kč

Pokojový 
teploměr
449 Kč

Zastřihávač chloupků
299 Kč

Pánské vysoké 
ponožky s jelenem
3 páry
199 Kč

SUPER CENA

 199 r
289r  - 31

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 479 r
599r  - 20

SUPER CENA

 159 r
259r  - 38

SUPER CENA

 59 90
77,90  - 23

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 299 r
299r  - 00

SUPER CENA

O 44 90
299r  - 00

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

-20 %
NA VÝROBKY

ZNAČKY 
MAM

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
 **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.
 

Vánoční deka beránek
• 130 × 170 cm • vrchní strana měkký
mikroplyš • spodní strana hřejivý beránek
▼ 399 Kč (-12 %)*

Multifunkční 
horkovzdušný 
hrnec Roto
• 20 přednastavených funkcí
• objem 10 l • výkon 1400 W

Pedigree 
Granule pro psy
• 2 kg • 1 kg = 99,50 Kč 
• různé druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Pedigree Kapsičky 
pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 11,23 Kč 
• různé druhy
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Boby Sulov Champion**
• nosnost 40 kg • s vestavěným 
sedátkem • 40 × 85 × 12 cm

Felix Party Mix 
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč • různé druhy
▼ 26,90 Kč (12 %)*

Sheba Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 13,25 Kč • různé druhy
▼ 259 Kč (-38 %)*

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Whiskas  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 107,08 Kč 
• různé druhy
▼ 199 Kč (-24 %)*

DVD Barbie, Avatar: The Way of Water 
nebo Strážci Galaxie: Volume 3
• cena za 1 ks

Kalendáře 
a diáře na 
rok 2024
• 1 ks 
• různé druhy

27Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 44 90
89,90  - 50

SUPER CENA

 124 r
249r  - 50

SUPER CENA

 39 90
79,90  - 50

SUPER CENA

 10 90
21,90  - 50

SUPER CENA

 11 90
23,90  - 50

SUPER CENA

 19 90
39,90  - 50

SUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

SUPER CENA

 69 50
139r  - 50

SUPER CENA

 149 r
299r  - 50

-50 %
NA  

ADVENTNÍ KALENDÁŘE  
A VYBRANÉ  
MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY

Nabídka platí do vyprodání zásob na jednotlivých prodejnách. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Kinder Mikuláš
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Kinder Mikuláš s překvapením
• 75 g 
• 100 g = 59,87 Kč
▼ 89,90 Kč (-50 %)*

Lentilky Adventní 
kalendář
• 193,9 g • 100 g = 63,96 Kč
▼ 169 Kč (-26 %)*

Čert mléčná čokoláda
• 60 g
• 100 g = 18,17 Kč
• v nabídce také Mikuláš a anděl
▼ 14,90 Kč (-26 %)*

Kit Kat 
Santa
• 29 g • 100 g 
= 41,04 Kč
▼ 23,90 Kč 
(-50 %)*

Balíček z mléčné čokolády
• 85 g • 100 g = 23,42 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Lindt Adventní 
kalendář Teddy
• 170 g • 100 g = 87,65 Kč
▼ 199 Kč (-25 %)*

LADA 
Adventní kalendář
• 75 g
• 100 g = 33,20 Kč
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Milka Oreo Socket
• 182 g • 100 g = 38,19 Kč
▼ 79,90 Kč (-13 %)*
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VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

50 g

SUPER CENA

 26 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 36 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 41 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

Albert  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • 275 g • 100 g = 10,87 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč

Albert Houby nakládané  
ve sladkokyselém nálevu
• 280 g • 100 g = 24,65 Kč

Albert 
Sušená rajčata
• 190 g • 100 g = 41 Kč

Gustona Olivy černé 
bez pecky 
• 180 g • 100 g = 22,72 Kč

Albert Pepř černý mletý
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč

Albert 
Camembert
• 120 g
• 100 g = 24,92 Kč

 
Albert
Sýr s modrou 
plísní 45%
• 100 g

La Grande 
Célébration 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno
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DO 31. 1
2. 2

023

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 29 90
299r  - 00

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 69 90
94,90  - 26 SUPER CENA

 29 90
34,90  - 14

SUPER CENA

 34 90
39,90  - 12

SUPER CENA

 21 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

Sváteční salámy
• cena za 100 g • uherták, s pepřem, s parmezánem

NOVINK

NOVINK

Albert Excellent  
Paštiky ve skle
• 125 g  
• 100 g = 63,92 Kč

Albert Excellent  
Prosciutto di Parma
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč • v nabídce také další italské speciality, 80 g od 24,90 Kč

Albert Excellent 
Mortadela s lanýžem
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
• v nabídce také další 
lanýžové speciality, 60 g 
od 49,90 Kč

Albert Excellent 
Bacon soft
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč
• v nabídce také Mini salámky, 
80 g za 39,90 Kč

Salám 
PIRI-PIRI
• cena za 100 g

Slavnostní salám
• cena za 100 g

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. 
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DO 31. 1
2. 2

023

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

400 g

400 g
400 g

500 g

500 g

AK
CE  249 r

 219 r

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 54 90
54,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
57,90  - 22

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
15,90  - 37

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g

Albert Pražská šunka  
• nejvyšši jakost • 1 kg • 100 g = 24,90 Kč Akce / 21,90 Kč Aplikace

Česká chuť 
Bramborový salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Česká chuť Třená niva
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť  
Vlašská chlebíčková pomazánka
• chlazená • balená • 400 g  • 100 g = 9,98 Kč

Česká chuť 
Pikantní sýrová 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

 

Česká chuť Pařížský salát
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Sýrová roláda
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. 
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DO 31. 1
2. 2

023

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

220 g

220 g

220 g

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 17 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. 

Albert Sleďové řezy
• chlazené • balené • 220 g / 400 g 
• 100 g od 13,73 Kč

Albert Sleďové filety Bismarck
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč

Albert  
Zavináče
• chlazené  
• balené  
• 220 g / 400 g 
• 100 g od 12,48 Kč

Albert Sleďové řezy ve smetanové omáčce
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• v nabídce také Albert  
Sleďové řezy v hořčičné 
omáčce, 300 g za 49,90 Kč

Albert Rybářské řezy v oleji
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Pečenáče v nálevu
• chlazené • balené • 220 g / 400 g 
• 100 g od 9,98 Kč

Aspikový dort s vajíčkem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Aspikový dort 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Aspikový hřbet
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Nářez v aspiku
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného 
rybolovu.  Jejich nákupem podporujete dlouhodobě 
udržitelnou produkci a pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 26 90
42,90  - 37

SUPER CENA

 12 90
21,90  - 41

SUPER CENA

 189 r
259r  - 27

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 23 90
28,90  - 17

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

 54 90
65,90

SUPER CENA - 16

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

SUPER CENA

 36 90
68,90  - 46

SUPER CENA

 114 90

209r  - 45

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 64 90
79,90  - 18

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Maggi Tekuté 
koření
• 160 ml 
• 100 ml = 16,82 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Giana Olivy zelené sáček
• 195 g • 100 g = 18,43 Kč 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Cinzano
• vermut • Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč • vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Vitana Tekutý bujón
• 180 ml • 100 ml = 33,28 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (21 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Caprio  
Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 65,90 Kč (-16 %)*

Bacchini Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 39,90 Kč (-7 %)* ZWAN Šunka  

dušená výběrová
• 325 g • 100 g = 35,36 Kč
▼ 119,90 Kč (-4 %)*

Pstruh kuchaný
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Albert  
Plněné papriky
• 600 g • 100 g = 10,82 Kč
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

48HM_verze_.indb   3248HM_verze_.indb   32 22.11.2023   22:39:4222.11.2023   22:39:42



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 11 90
14,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36 SUPER CENA

 139 90

199,90  - 30

SUPER CENA

 42 90
69,90  - 38

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

 199 r
409r

SUPER CENA - 51

Rolované  
ovocné plátky 
• 5× 20 g 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

Kotányi Skořice celá
• 17 g • 100 g = 93,53 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Lipton Yellow Label
• černý čaj • 200 g • 100 g = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Nestlé L'Atelier Dezert
• 186 g • 100 g = 75,22 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

The Belgian  
Tabulková  
čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 42,90 Kč (0 %)*

Delica Dore
• 100 g • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-36 %)*

KK Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

KUP MINIMÁLNĚ  
1x LÁHEV JÄGERMEISTER 
O OBJEMU 0,5 L A VYŠŠÍ

JDI NA WEB  
WWW.JAGERMEISTER.CZ  
A ZAREGISTRUJ SE

VYBER SI SVŮJ DÁREK 
(6x panák, ponožky a mnoho dalších) 
A NECH SI HO DOVÉZT 
DOMŮ!

pijsrozumem.cz PRAVIDLA AKCE A VÍCE INFORMACÍ  NA WWW.JAGERMEISTER.CZ

2.

1.

3.
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PP34

KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

PP

KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 499 r
629r  - 20

SUPER CENA

 269 r
399r  - 32

SUPER CENA

 549 r
649r  - 15

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 249 r
299r  - 16

SUPER CENA

 349 r
449r  - 22

SUPER CENA

 569 r
699r  - 18

SUPER CENA

 219 r
279r  - 21

SUPER CENA

 169 r
229r  - 26

Mechanická laboratoř – Monster truck** 
• 200 dílků • věk 8+ 
▼ 629 Kč (-20 %)*

Vojáci s vozidlem – set** 
• velikost auta 21 cm 
• motorka 12 cm a 2 ks postaviček • věk 3+ 
▼ 399 Kč (-32 %)*

Kufřík autotransportér s příslušenstvím** 
• 43 cm • na volnoběh ▼ 649 Kč (-15 %)*

Hot Wheels Fingerboard a boty** 
• různé druhy • věk 5+ 
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

MADE Malý mechanik – auto jeep** 
• stavebnice • 201 dílků • věk 8+ 
▼ 249 Kč (-20 %)*

Autorobot s mečem
• transformace  
na obrněné vozidlo • 17 cm
▼ 299 Kč (-16 %)*

Tahač s autem**
• 26 × 10 × 14 cm
• na setrvačník, světelné 
a zvukové efekty
▼ 449 Kč (-22 %)*

Garáž 4podlažní 
s autem** 
• 55 × 40 × 35 cm
▼ 699 Kč (-18 %)*

DOLU Nákladní auto** 
• stavebnice • 40 dílků 
▼ 279 Kč (-21 %)*

Hasiči na šroubování 
• 15,5 × 14,5 × 10 cm
▼ 229 Kč (-26 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Nová Karolina; České Budějovice; Tábor; Most; Brno – Vaňkovka; Liberec; Jihlava; Praha – OC Zličín, OC Pankrác,  
OC Galerie Harfa; Olomouc – Šantovka.
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PP

KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 259 r
329r  - 21

SUPER CENA

 169 r
199r  - 15

SUPER CENA

 499 r
619r  - 19

SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 279 r
379r  - 26

SUPER CENA

 289 r
409r  - 29

SUPER CENA

 139 90

169r  - 17

SUPER CENA

 269 r
349r  - 22

SUPER CENA

 439 r
549r  - 20

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 379 r
479r  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Nová Karolina; České Budějovice; Tábor; Most; Brno – Vaňkovka; Liberec; Jihlava; Praha – OC Zličín, OC Pankrác,  
OC Galerie Harfa; Olomouc – Šantovka.

Soubor her 
• 150 společenských her 
• věk 6+ 
▼ 244 Kč (7 %)*

AZ KVÍZ  
junior  
Na cesty 
• cestovní hra  
• věk 10+ 
▼ 148,90 Kč (14 %)*

Rychlý jako rys** 
• rodinná stolní hra, která ukáže, kdo má nejrychlejší 
reakce a nejbystřejší oči • věk 6+ 
▼ 619 Kč (-19 %)*

Pexeso Prasátko Peppa Pig
• věk 4+
▼ 118,90 Kč (-7 %)*

Crazy Chic Výroba náramků** 
• kreativní sada • věk 7+ 
▼ 379 Kč (-26 %)*

Doktorský kufřík** 
• 1 ks • 37 × 28 × 23 cm • věk 3+ 
▼ 409 Kč (-29 %)*

Flying French Fries 
Hra létající hranolky** 
• společenská párty hra • věk 3+ 
▼ 169 Kč (-17 %)*

Dinosaurus**  
• 1 ks • plyš • 28 cm • různé druhy 
▼ 349 Kč (-22 %)*

Crazy Chic Trendy vlasové studio**
• barevné křídy na vlasy s aplikátorem ve tvaru žehličky na vlasy
• korálky do vlasů a další příslušenství
▼ 549 Kč (-20 %)*

Zvířátko kulička** 
• 1 ks • plyš • 17 cm • různé druhy 
▼ 249 Kč (-20 %)*

Crazy Chic Make-up v taštičce**
• věk 6+
▼ 479 Kč (-20 %)*
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VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 67 90
84,90  - 20

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 32 90
42,90  - 23

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 459 r
599r  - 23

SUPER CENA

 279 r
369r  - 24

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 29. 11. do 12. 12. 2023. 

Johnson’s 
Šampon 
• 200 ml 
• 100 ml = 33,95 Kč
▼ 84,90 Kč (-20 %)*

Háppy 
Vatové tyčinky 
• 56 ks 
▼ 22,90 Kč (9 %)*

Johnson’s Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 42,45 Kč
▼ 99,90 Kč (-15 %)*

HiPP  
Babysanft Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

Aviril Olej s azulenem 
• 50 ml • 100 ml = 49,80 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 65,80 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Sunar Ovocná 
kašička
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• ultra sensitive 4× 52 ks
▼ 139,90 Kč (-14 %)*

BEBA 
Comfort Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 573,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 439 Kč (5 %)*

Bepanthen Mast
• 100 g
▼ 369 Kč (-24 %)*
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TÝDEN
VELKÝCH SLEV

500 g

 26 90
49,90

SUPER CENA - 46

 19 90
38,90

SUPER CENA - 48

 49 90
99,90

SUPER CENA - 50

 25 90
42,90

SUPER CENA - 39

AK
CE  86 90

 81 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ129,90 - 36 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189,90 - 47 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

-40 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®

AK
CE  34 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ49,90 - 40 %

AK
CE  79 90

 69 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ175r - 60 %

AK
CE  18 90

 14 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ24,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

• nevztahuje se na LEGO® z kampaně 
• nabídka platí od 30. 11. do 3. 12. 2023

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 99,90 Kč (-50 %)*

Hellmann‘s 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Lindor 
• 200 g • 100 g  = 49,45 Kč 
▼ 109,90 Kč (-10 %)*

Gambrinus Originál 10  
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,98 Kč Akce / 13,65 Kč  
Aplikace • 1 l = 28,97 Kč Akce /  
27,30 Kč Aplikace 
▼ 86,90 Kč (-5 %)*

Adriana  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
Akce / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kinder Čokoláda
• 100 g
▼ 24,90 Kč (5 %)*

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Pomeranče volné
• 1 kg

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč  
Akce / 13,98 Kč Aplikace
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Okurka salátová hadovka
• 1 ks
• do vyprodání zásob

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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